

โรงเรียนจักรังวิทยานุกูล

รายงานเงินคงเหลือประจำวัน

ประจำวันอังคารที่ 28 ตุลาคม พ.ศ. 2568

รายการ	เงินสด	เงินฝาก ธนาคาร	เงินฝากส่วน ราชการผู้เบิก	รวม
เงินอุดหนุนค่าใช้จ่ายรายหัว		203,324.94		203,324.94
เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน		191,139.05		191,139.05
เงินประกันสัญญา			9,250.00	9,250.00
เงินค่าน้ำเชื้อเขียนตามนโยบายเรียนฟรี 15 ปี		201,933.00		201,933.00
เงินค่าเครื่องแบบนักเรียนตามนโยบายเรียนฟรี 15 ปี		75,350.00		75,350.00
เงินค่าอุปกรณ์การเรียนตามนโยบายเรียนฟรี 15 ปี		37,650.00		37,650.00
เงินค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียนตามนโยบายเรียนฟรี 15 ปี		68,322.00		68,322.00
เงินอุดหนุนปัจจัยพื้นฐาน กสศ.		733.54		733.54
เงินรายได้สถานศึกษา		650,201.57		650,201.57
รวม		1,428,654.10	9,250.00	1,437,904.10

ลงชื่อ

(นางสุกฤษณ์ สิงห์ลา)

ผู้จัดทำรายงาน

เจ้าหน้าที่การเงินบัญชี

คณะกรรมการเก็บรักษาเงินได้ตรวจนับเงินสดคงเหลือประจำวัน และเอกสารแทนตัวเงินถูกต้องตามรายการข้างต้น และได้นำเงินสด

เอกสารตัวแทนเงิน เก็บรักษาไว้ในตู้รับฝากเงินที่เรียบร้อยแล้ว

กรรมการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายจิรายุส ทะนุสุข)

กรรมการ

หัวหน้าหน่วยงานย่อย

ผู้อำนวยการโรงเรียนจักรังวิทยานุกูล

ข้าพเจ้า / ผู้ได้รับมอบหมาย ได้รับเงินสดและเอกสารแทนตัวเงินตามรายการข้างต้นแล้วเมื่อ วันที่ 3 พฤศจิกายน 2568

ลงชื่อ

ลงชื่อ

ผู้รับเงิน

หัวหน้าหน่วยงานย่อย

รายงานเงินคงเหลือประเภทเงินรายได้สถานศึกษา

โรงเรียนจตุรวิทย์วิทยานุกูล

ประจำวันอังคารที่ 28 ตุลาคม พ.ศ. 2568

รายการ	เงินสด	เงินฝากธนาคาร	เงินฝากส่วนราชการผู้เบิก	รวม
รายได้การหาประโยชน์ในทรัพย์สิน		19,673.64		19,673.64
บริจาคไม่ระบุวัตถุประสงค์		21,056.56		21,056.56
บริจาคทุนการศึกษา		3,524.00		3,524.00
บริจาคเพื่อการเรียนการสอน		1,073.00		1,073.00
บริจาคบำรุงอาคารสถานที่		510.00		510.00
เงินนำพาการศึกษา		290,771.77		290,771.77
เงินอื่นๆ		313,592.60		313,592.60
รวม		650,201.57		650,201.57

ลงชื่อ

หัวหน้าหน่วยงานย่อย

(.....นายวิชาญ วัฒนสุ.....)

ผู้อำนวยการโรงเรียนจตุรวิทย์วิทยานุกูล

วันที่ 28 ตุลาคม พ.ศ. 2568



ธนาคาร

ออมสิน

Government Savings Bank

บัญชีเงินฝากเพื่อเรียก

สาขา Branch

0111 สาขาจตุรัส

บัญชีเลขที่ Account Number

051110070714

(074703200070712)

ชื่อผู้ฝาก Depositor Name

เงินรายได้สถานศึกษา ร.ร. จัตุรัสวิทยานุกูล

สมุดบัญชีใหม่ทดแทนสมุดบัญชีเก่าเลขที่ 200044786923

สมุดหมายเลข
Serial No.

200052472281

200052472281

13 สค 2568



17/09/68	SWCA	5,300.00		*****360,455.47	4912002	12
22/09/68	PPSDTR		1,000.00	*****361,455.47	919032	13
25/09/68	SWCA	2,100.00		*****359,355.47	4912002	14
26/09/68	PPSDTR		19,812.00	*****379,167.47	919032	15
06/10/68	SWCA	1,260.00	ข 1/69	*****377,907.47	4803695	16
06/10/68	SWCA	28,750.00	ข 1/69	*****349,157.47	4803695	17
10/10/68	SWCA	8,800.00	ข 18/69	*****340,357.47	4912002	19
18/10/68	PPSDTR		20,000.00	*****360,357.47	919032	20
20/10/68	SWCA	1,000.00	ข 20/69	*****359,357.47	4912002	21
28/10/68	PPSDTR		1,000.00	*****360,357.47	919032	22

สมุดหมายเลข
Serial No.

200052472281

สงเคราะห์ชีวิตและครอบครัว

เงินฝากระยะยาว สำหรับผู้ที่คิดถึงอนาคต ลดความเสี่ยงภัย

มีเงินเหลือไว้ให้ลูกหลาน คู่ครองยาวนานกับประกันชีวิตธนาคารออมสิน

41-009

0114 011122722491

รหัสสาขา บัญชีเลขที่
 Branch Code Account No.
สาขาจัตุรัส

ชื่อสาขา รหัสโครงการ
 Branch Name Project Code

ชื่อบัญชี
 Account Name
โรงเรียนจัตุรัสวิทยานุกูล

2001 - บัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (ใช้สมุดคู่ฝาก)

185079657



ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร
 BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES
 ธนาคารของรัฐ

เล่มที่ **000185079657**



ผู้มีอำนาจลงชื่อ

Authorized Signature

16-03/61

10/10/68	0114	SWCA	*****41,382.00	*****191,139.05	6700364	12
05/11/68	0114	SDTR	*****1,379,400.00	*****1,570,539.05	6300107	13
10/11/68	0114	SWCA	*****70,843.05	*****1,499,696.00	5400692	14
17/11/68	0114	SWCA	*****69,410.00	*****1,430,286.00	5400692	15
21/11/68	0114	SWCA	*****69,410.00	*****1,360,876.00	6700364	16
28/11/68	0114	SWCA	*****69,410.00	*****1,291,466.00	5400692	17
08/12/68	0114	SWCA	*****69,410.00	*****1,222,056.00	6300107	18
						19
						20
						21
						22

เล่มที่ **000185079657**



ธนาคาร

ออมสิน

Government Savings Bank

บัญชีเงินฝากเพื่อเรียก

สาขา Branch

0111 สาขาจตุรัส

บัญชีเลขที่ Account Number

051110381038

(074703200381038)

ชื่อผู้ฝาก Depositor Name

เงินอุดหนุนอื่น ร.ร. จัตุรัสวิทยานุกูล

สมุดบัญชีใหม่ทดแทนสมุดบัญชีเก่าเลขที่ 200044786424

สมุดหมายเลข
Serial No.

200052472282

200052472282

13 มี.ค. 2568



03/10/68 SDCA	9,400.00	*****698,346.42	4912002	9
06/10/68 SWCA	33,977.00 บว 2-1469	*****664,369.42	4803695	10
07/10/68 SWCA	52,839.48 บว 15-1017,2	*****611,529.94	4912002	11
10/10/68 SWCA	21,400.00 บว 19	*****590,129.94	4912002	12
20/10/68 SWCA	3,550.00 บว 21-22	*****586,579.94	4912002	13
03/11/68 SWCA	31,000.00	*****555,579.94	4912002	14
04/11/68 SMSD	912,700.00	*****1,468,279.94	90001	15
05/11/68 SWCA	201,914.00	*****1,266,365.94	4912002	16
11/11/68 SWCA	30,920.84	*****81,235,445.10	4912002	17
12/11/68 SWCA	6,000.00	*****1,229,445.10	4912002	18
13/11/68 SWCA	157,740.00	*****1,071,705.10	4912002	19
14/11/68 SWCA	1,305.00	*****1,070,400.10	4912002	20
18/11/68 SWCA	1,685.00	*****1,068,715.10	6027769	21
20/11/68 PPSDTR	2,180.00	*****1,070,895.10	919032	22

สมุดหมายเลข
Serial No.

200052472282

กระแสรายวัน "กิจการก้าวไกล มั่นใจในบริการ"

เมื่อใช้บริการเงินฝากประเภทกระแสรายวันของธนาคารออมสิน

สำนักงาน รหัสสาขา 1213
Office

บัญชีเลขที่ 676-7-60922-6
Account No.

สาขา จตุรัส

ชื่อบัญชี
Account Name

กสศ. เพื่อโรงเรียน จตุรัสวิทยานุกูล
(เงินอุดหนุน)

จากหนังสือใน 3

1 สวัสดิการ
2 ค่าน้ำ
3 ค่าเช่า



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SA I 8412660

21/08/68	108682	BSD14	✓	+15,360.00	*16,093.54	937076	12
08/09/68	1213	SWCH	✓	-15,360.00	*733.54	500678	13
							4
							15
							16
							17
							18
							19
							20
							21
							22

PCSW/PCSE	ถอนเงินตู้ตั้งธนาคาร/ค่าธรรมเนียม	PBSDT/PBSWT	ฝาก/ถอนทาง KTB ONLINE
RFTSD/RFTSW	โอนจาก/โอนไปต่างธนาคาร	RFTSF	หักค่าธรรมเนียม (ต่างธนาคาร)
SCOCH/SCOT/SCOTH	ถอน/โอนเงินปิดบัญชี	SDCK/SDCKT/SDTAX	ฝากด้วยเช็ค
SDCH/SWCH	ฝาก/ถอนเงินสด	SDTRC/SDTRT	ฝากโดยการโอน
SDM/SWFE	หักค่าธรรมเนียม	SWTP/SWTPC	หักบัญชีค่าสินค้าและบริการ

สำนักงาน รหัสสาขา 1213
Office

บัญชีเลขที่ 663-4-48103-2
Account No.

สาขา จตุรัส

ชื่อบัญชี
Account Name

เงินรายได้สถานศึกษา .ร. จตุรัสวิทยานุกูล
(เข้าฝากการศึกษา)



Krungthai
กรุงไทย

ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SA JA 5548624



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

ใบบันทึกรายการสมุดคู่ฝาก

บัญชีเงินฝากประจำ

แผ่นที่.....

วันที่ DATE	คำย่อ CODE	ลำดับ ITEM NO.	เวลา PERIOD	อัตราดอกเบี้ย RATE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID
10/10/68	342	NBSDT				+6,000.00	*289,724.10	ITBANK 1
10/10/68	1213	NMPSPD				+20.00	*289,744.10	ITBANK 2
21/10/68	460	NMPSPD				+100.00	*289,844.10	ITBANK 3
								4
								5
								6
								7
								8
								9
								10
								11